
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40  

 

П Р И К А З 

 
 № 114 - ОД от 30 августа 2024 г. 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МАДОУ д/с №40 утвержденной приказом 114 - ОД от «30» августа 2024 г., 

«Положением о наставничестве»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить кураторами реализации целевой модели наставничества в МАДОУ д/с №40 

Балтину О.В., Ерохину О.С., старших воспитателей. 

2. Кураторам: 

 организовать сбор данных баз наставников и наставляемых; 

 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты (плана на внедрению Целевой модели 

наставничества); 

 отчитываться заведующему МАДОУ д/с №40 о реализации программ наставничества; 

 принимать (совместно с системным администратором) участие в наполнении рубрики 

«Наставничество» на официальном сайте МАДОУ д/с №40.  

3. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя  

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с №40                                                               И.А. Капина 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

Список наставнических пар МАДОУ д/с №40 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Педагог - наставник Должность 
Наставляемый 

педагог 
Должность 

Гараева Ольга Евгеньевна Воспитатель 
Сенникова Анастасия 

Николаевна 
Воспитатель 

Киселева Аксана 

Сергеевна 
Воспитатель 

Овчинyикова Полина 

Андреевна 
Воспитатель 

Пендюкова Ольга 

Николаевна 
Воспитатель 

Киселева Вероника 

Сергеевна 
Воспитатель 

Ожгихина Любовь 

Павловна 
Воспитатель 

Бичурина Александра 

Дмитриевна 
Воспитатель 

Скуратова Наталья 

Владимировна 
Воспитатель 

Морогова Елизавета 

Дмитриевна 
Воспитатель 

 

 

 


